Rangovas įsipareigoja papildomai atlikti Papildomų darbų kainų žiniaraštyje nurodytus darbus;
2. Užsakovas įsipareigoja, Rangovui tinkamai ir laiku atlikus šiame Susitarime numatytus papildomus darbus, sumokėti Rangovui Papildomų darbų kainų žiniaraštyje nurodytą sumą - 23469,71 (dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt devyni Eur 71 ct.) Eur + PVM,  šią sumą  sumokant Sutartyje nustatytomis sąlygomis.
3. Šis Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Sutarties Šalims. 
4. Šalys susitaria ir patvirtina, kad kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos. 
5. Susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis ir yra privalomas abiem Sutarties Šalims.